

E. FRANCO SARMENTO
39.265.154/0001-40
 RUA SDO Nº 15, BR VIVA ITAITUBA
 PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS TERRAS
 CEP: 88-187-1000, ITAITUBA-PA

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20220112002

Câmara Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: E FRANCO SARMENTO - ME

ENDEREÇO : RUA SDO, 15, PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS

BAIRRO : VIVA ITAITUBA CIDADE : Itaituba - PA

CNPJ : 39.265.154/0001-40

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 12 de Janeiro de 2022

MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34364	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UNIDADES	Patrick		2000,000 UNIDADE	22,500,0,000	45.000,00
44514	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	Abea		1000,000 UNIDADE	4,800,0,000	4.800,00

Especificação : COM 60 TOALHAS, TAMANHO 20CM X 22CM

Planilha 1

Especificação : HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO.

44515	ALCOOL COMUM DE 96 GRAUS	200,000	UNIDADE	17.200,000	3.440,000
Especificação : ALCOOL ETILICO HIDRATADO A 92,8°NPM (96,0°GL), ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO INCOLOR ISENTO DE PARTÍCULAS, VOLÁTIL, INFLAMÁVEL. ODORES CARACTERÍSTICO DE ALCOOL					
13067	ALCOOL GEL 70% GL	500,000	UNIDADE	12,10 0,000	6.050,00 00
Especificação : ANTISSEPTIC HIGIENIZADOR COM REGISTRO NA ANVISA, GALAO COM 05 LT.					
8567	BALDE MÉDIO 10 LT	100,000	UNIDADE	22.000,000	2.200,00 00
Especificação : BALDE, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE DE 10 LIT ROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL					
34366	DETERGENTE LÍQUIDO - FRASCO DE 500ML	300,000	UNIDADE	3,10 0,000	930,000
Especificação : NEUTRO, BIODEGRADAVEL, TESTADO E APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE					
13068	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA	100,000	UNIDADE	19,00 0,000	1.900,00 00
Especificação : COM CERDAS RESISTENTES, DIMENSOES APROXIMADAS DE 11,6X6,6X4,7 CM					
7800	ESCOVA P/ VASO	100,000	UNIDADE	30,00 0,000	3.000,00 00
Especificação : ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO REDONDA, CERDAS DE NYLON, CABO ENTRE 18,0 A 20,0CM, COM SUPORTE PLÁSTICO RESISTENTE.					
9407	ESPONJA DE AÇO - 500 G	500,000	UNIDADE	2,20 0,000	1.100,00 00
Especificação : ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LA DE AÇO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90 MM, LARGURA MÍNIMA 40 MM, 500G.					
8564	ESPONJA DE LOUÇA	500,000	UNIDADE	1,50 0,000	750,00 00
Especificação : ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOUÇAS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDAS E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DUPLA FACE E MEDINDO 110X75X20MM.					
10247	LIXEIRA 14 LT	300,000	UNIDADE	40,50 0,000	12.150,00 00
Especificação : LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 LITROS, COR AZUL, ALTURA 30 CM, DIÂMETRO 24 CM.					
85280	LIXEIRA PLASTICA SANRENO 60L TS COM TAMPAS BASCULANTE(VAI E VEM).	50,000	UNIDADE	130,00 0,000	6.500,00 00
2450	PÁ PARA LIXO	50,000	UNIDADE	17,00 0,000	850,00 00
Especificação : PA COLETORES DE LIXO EM PLASTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1 MT DE COMPRIMENTO					
7797	PAPEL HIGIÊNICO - ROLO C/ 4 UNIDADES	1500,000	UNIDADE	9,90 0,000	14.850,00 00
Especificação : PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, ROLO C/ 4 UNIDADES 500M X 10CM.					
85282	ROLO DUPLO DE ESPUMA BASE DE MADEIRA 30CM CABO EM MADEIRA	50,000	ALQUEIRE	25,00 0,000	1.250,00 00
75020	ROLO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MANDEIRA 40CM, CABO EM MADEIRA	50,000	UNIDADE	27,00 0,000	1.350,00 00

Plamilha 1

85285	VASSOURA PIAÇAVA, MADEIRA 40CM, COM CABO DE MADEIRA, MARCA NILON.	20,000	UNIDADE	31,00 0,000	620,000
85287	SABÃO EM PÓ OMO 500G	500,000	PACOTE	6,90 0,000	3.450,000
Especificação : SABÃO EM PÓ ULTRAFINO QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS.					
44521	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO DE 500ML	1000,000	UNIDADE	28,00 0,000	28.000,000
Especificação : PH 5,5 A 6,5, CREMOSO E OPACO, PARA USO EM SABONETEIRAS COM RESERVATÓRIO, COM ALTO PODER GERMICIDA, DENSIDADE 1020 Á 1040 G/L.					
74976	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	800,000	PACOTE	5,50 0,000	4.400,000
85289	SACO PLÁSTICO PRATIK REFORÇADO PARA LIXO DE 50 LITROS, TAM 63CM X 80CM	800,000	PACOTE	6,00 0,000	4.800,000
85290	SACO PARA LIXO AMIGÃO 30LT	1000,000	PACOTE	4,50 0,000	4.500,000
85292	CONCENTRADO VEJA PARA LIMPEZA PESADA, FRASCO DE 500ML.	600,000	UNIDADE	9,70 0,000	5.820,000
Especificação : Á BASE DE ÁGUA DEIONIZADA, DILUIÇÃO 1:100, COM CONECTOR UNIVERSAL NA TAMPA PARA SISTEMA DE DILUIÇÃO AUTOMÁTICO, SIMPLES E FÁCIL.					
85293	DESINFETANTE PINHO CONCENTRADO 500ML	600,000	UNIDADE	6,00 0,000	3.600,000
10257	PANO DE LÃ, LIMPA CHÃO	200,000	UNIDADE	9,00 0,000	1.800,000
Especificação : PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO - COM MEDIDAS 100X70 CM.					
85294	DESODORIZADOR DE AMBIENTE BOM AR 500ML	600,000	UNIDADE	17,00 0,000	10.200,000
Especificação : DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500ML					
85295	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	60,000	UNIDADE	23,00 0,000	1.380,000
Especificação : MATERIAL SINTÉTICO, CERDAS DE NYLON PLUMADAS.					
14033	LIMPA VIDROS - 500 ML	100,000	UNIDADE	12,50 0,000	1.250,000
Especificação : LIMPA VIDROS, APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURANTE DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS.					
14034	LUSTRA MÓVEIS - 180 ML	200,000	UNIDADE	9,10 0,000	1.820,000
Especificação : LUSTRA MÓVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E ÁGUA COM QUANTIDADE DE 180 ML.					
6935	ÓLEO DE PEROBA	50,000	UNIDADE	21,00 0,000	1.050,000
Especificação : ÓLEO DE PEROBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200 ML.					
2926	PEDRAS SANITÁRIAS	800,000	UNIDADE	7,00 0,000	5.600,000
Especificação : PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 25 G.					
85296	SABÃO GLICERINADO EM BARRA DE 1KG	100,000	UNIDADE	17,00 0,000	1.700,000
Especificação : SABÃO GLICERINADO REMOVE AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS E TEM DURABILIDADE.					
85297	LUVAS PEQUENAS MULTIUSO PARA LIMPEZA EM EMBALAGEM COM UM PAR.	50,000	EMBALAGEM	12,00 0,000	600,000

Plamilha 1

85298	LUVAS GRANDES MULTIUSO PARA LIMPEZA EMBALAGEM COM 1 PAR	50,000	EMBALAGEM	13,000,000	650,000
Especificação : LUVA FLOCADA, LÁTEX 100%, COR AMARELA.					
85301	LUVAS LÁTEX COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIESTR, SUPERFÍCIE LISA.	50,000	CAIXA	9,000,000	450,000
Especificação : CAIXA COM 100 UNID, TAMANHO M.					
24180	FLANELAS, TAM 28X48CM	250,000	UNIDADE	710,000	1,775,000
44524	SODA CAÚSTICA 1KG	100,000	UNIDADE	17,000,000	1,700,000
Especificação : APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANÇAS, ALTAMENTE DELIQUESCENTES (ABSORVE A UMIDADE DO AR E NELA SE DISSOLVE) E COM CONCENTRAÇÃO MÉDIA DE 98% DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO.					
85303	PANO DE PRATO- TAM 40CM X 66CM	200,000	UNIDADE	13,000,000	2,600,000
Especificação : 100% ALGODÃO					
85304	RODO LIMP VIDROS- 15CM	50,000	UNIDADE	46,300,000	815,000
Especificação : RODO LIMP VIDROS, ACABA COM TODA A SUJEIRA E GORDURA NOS VIDROS E ESPELHO DE MANEIRA EFICAZ.					
85305	INSETICIDA AEROSOL-300ML-COM REGISTRO MS	200,000	UNIDADE	17,500,000	3,500,000
Especificação : A BASE DE ÁGUA, EFICIENTE COM AÇÃO IMEDIATA.					
34387	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	20,000	UNIDADE	18,000,000	360,000
24182	ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M	20,000	UNIDADE	25,000,000	500,000
74990	GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM	250,000	UNIDADE	6,500,000	1,625,000
85308	NAFTALINAS-PCT 1KG	30,000	QUILO	60,000,000	1,800,000
Especificação : HIDROCARBONETO AROMÁTICO, ASPECTO: NAFTALENO, ASPECTO FÍSICO BRANCO PONTO FUSÃO 80 C INSOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO REPELENTE, BOLAS BRANÇAS E LEVEMENTE AMARELADAS.					
85309	LENÇO DE PAPEL-CX COM 50 ND	100,000	CAIXA	12,000,000	1,200,000
Especificação : 100% FIBRAS VIRGENS- LENÇOS DUPLOS-IDEAL PARA LIMPAR OCULOS, CDS E LENTES SEM RISCAR-NÃO IRRITA A PELE SENSÍVEL DO NARIZ-PODE SER USADO NA REMOÇÃO DE CREMES E MAQUIAGEM.					
85310	LIMPADOR PERFUMADO UAU- 500ML- PERFUMA E BRILHA	600,000	UNIDADE	8,900,000	5,340,000
85312	TOUCA DESCARTÁVEIS	20,000	UNIDADE	45,000,000	900,000

Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM SUA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias. 60
Valor por extenso :	

R\$ 209.425,00
Total

27/01/2022
Página 4

E. FRANCO SARMENTO
39.265.154/0001-40
 RUA SDO. Nº15, B.VIVA ITAITUBA
 PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS TERRAS
 CEP: 68.181-000, ITAITUBA-PA

Plamilha1



Data :



carimbo e assinatura
E. FRANCO SARMENTO
39.265.154/0001-40
RUA SDO. NY15, 81 VIVA ITAITUBA
PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS TERRAS
CEP: 68.161-000, ITAITUBA-PA



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇOS
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UND, COM 60 TOALHAS, TAM 20CM X22 CM	UND	700	22,50	15.750,00
2	ÁGUA SANITÁRIA. 1 L. HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO	UND	1000	4,80	4.800,00
3	ÁLCOOL COMUM 96 GRAUS- ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92,8°INPM (96,0°GL), ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO INCOLOR ISENTO DE PARTÍCULAS, VOLÁTIL, INFLAMÁVEL. ODOR: CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL	UND	200	17,20	3.440,00
4	ÁLCOOL GEL 70% GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR. COM REGISTRO NA ANVISA. FRASCO COM 500 ML	UND	250	12,10	3.025,00
5	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR. COM REGISTRO NA ANVISA. FRASCO COM 500 ML	UND	100	13,50	1.350,00
6	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	UND	30	22,00	660,00
7	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO E APROVADO DERMATOLOGICAMENTE, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML.	UND	300	3,10	930,00
8	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA COM CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11,6X6,6X4,1 CM.	UND	20	19,00	380,00
9	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO REDONDA, CERDAS DE NYLON, CABO ENTRE 18,0 A 20,0CM, COM SUPORTE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	50	30,00	1.500,00
10	ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL DE LÃ DE AÇO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90MM, LARGURA MÍNIMA 40MM, 500G.	UND	300	2,20	660,00
11	ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOUÇAS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDAS E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DUPLA FACE E MEDINDO 110X75X20MM.	UND	300	1,50	450,00
12	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 LITROS, COR AZUL, ALTURA 30 CM, DIÂMETRO 24 CM.	UND	30	40,50	1.215,00
13	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS COM TAMPA	UND	20	130,00	2.600,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

	BASCULANTE (VAI E VEM)				
14	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1 MT DE COMPRIMENTO	UND	30	17,00	510,00
15	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, ROLO C/ 4 UNIDADES 500M X 10CM.	UND	1200	9,90	11.880,00
16	RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 30 CM. CABO EM MADEIRA	UND	25	25,00	625,00
17	RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 40 CM. CABO EM MADEIRA	UND	25	27,00	675,00
18	RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 60 CM. CABO EM MADEIRA	UND	10	-	-
19	VASSOURA PIACAÇA, MADEIRA 40CM, CABO DE MADEIRA, NYLON	UNID	5	31,00	155,00
20	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 500 G.	CX	300	6,90	2.070,00
21	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO PH NETRO, CREMOSO E OPACO, HIDRATADO E PERFUMADO, PARA USO EM SABONETEIRAS COM RESERVATÓRIO, COM ALTO PODER GERMICIDA. FRASCO DE 500ML	FRS	500	28,00	14.000,00
22	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	PCT	500	5,50	2.750,00
23	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 50 LITROS. TAM 63CM X 80CM	PCT	500	6,00	3.000,00
24	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 30 LITROS.	PCT	500	4,50	2.250,00
25	CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA A BASE DE ÁGUA DEIONIZADA, DILUIÇÃO 1:100, COM CONECTOR UNIVERSAL NA TAMPÁ PARA SISTEMA DE DILUIÇÃO AUTOMÁTICO, SIMPLES E FÁCIL, FRASCO 1 LT.	FRASCO	300	9,70	2.910,00
26	DESINFETANTE CONCENTRADO, PERFUMADO RENDIMENTO MÍNIMO 500 ML	UND	400	6,00	2.400,00
27	PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO - COM MEDIDAS 100X70 CM.	UND	30	9,00	270,00
28	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500 ML	UND	200	17,00	3.400,00
29	LÍQUIDO PARA ALUMÍNIO INOX, FRASCO DE 500 ML	UND	20	-	-
30	LIMPA VIDROS, APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFÍCIES LAVAVÉIS	UND	70	12,50	875,00
31	LUSTRA MOVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E ÁGUA COM QUANTIDADE 180 ML	UND	50	9,10	455,00
32	ÓLEO DE PERÓBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200 ML	UND	30	21,00	630,00
33	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 25 G.	UND	500	7,00	3.500,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

34	SABÃO GLICERINADO EM PEDRA EM BARRA DE 1 KG	UND	50	17,00	850,00
35	LUVAS PEQUENAS MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES, LÁTEX 100%,COR AMARELA. CAIXA COM 12 PARES	CAIXA	30	12,00	360,00
36	LUVAS GRANDES MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES, LÁTEX 100%,COR AMARELA. CAIXA COM 12 PARES	CAIXA	30	13,00	390,00
37	LUVAS LATEX COM PÓ BIOABSOVIVIO, ABIDESTRA, SPERFISE LISA - CAIXA COM 100 UNID-TAMANHO M	UNID	30	9,00	270,00
38	FLANELAS, TAMANHO 28CMX48CM	UND	100	7,10	710,00
39	SÓDA CAUSTICA - APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANCAS, ALTAMENTE DELIQUÊSCENTES (ABSORVE A UMIDADE DO AR E NELA SE DISSOLVE) E COM CONCENTRAÇÃO MÉDIA DE 98% DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO.	UND	70	17,00	1.190,00
40	PANO DE PRATO - TAM 4CMX66CM	UND	100	13,00	1.300,00
41	RODO LIMPA VIDROS-15 CM	UND	30	16,30	489,00
42	INSETICIDA AEROSOL-300 ML- COM REGISTRO MS	UND	100	17,50	1.750,00
43	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA.	UND	20	18,00	360,00
44	ESPANADOR DE TETO, TAM 3M OU 4M	UND	10	25,00	250,00
45	GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM	UND	100	4,50	450,00
46	NAFTALINAS - PCT 1K. HIDROCARBONETO AROMÁTICO, ASPECTO: NAFTALENO ASPECTO FISICO BRANCO, PONTO FUSAO 80 C INSOLUVEL EM AGUA , APLICACAO REPELENTE BOLAS BRANCAS A LEVEMENTE AMARELADAS.	PCT	20	60,00	1.200,00
47	LENÇO DE PAPEL - CX C 50 UNID) -	UNID	50	12,00	600,00
48	LIMPADOR PERFUMADO 500ML PERFUMA E BRILHA.	UND	400	8,90	3.560,00
49	TOUCAS DESCARTAVEIS - PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNID, COR BRANCA.	PCT	20	45,00	900,00

Valor de estimativa realizado em pesquisa de **R\$103.744,00** (cento e três mil setecentos e quarenta e quatro reais).

Itaituba (PA), 28 de janeiro de 2022.



Marcos Andrey Silva dos Santos
Presidente da CPL